
N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

1 ABAD YANGUA MIRIAM CALIFICA 25

2 ALVAREZ MAMANI MILAGROS DEL CARMEN CALIFICA 25

3 CAJAHUANCA GUTIERREZ IRVIN ANDRE CALIFICA 25

4 CASTILLO CORDOVA ELIAS SAUD CALIFICA 25

5 CORDOVA PEREYRA VICTOR HUMBERTO CALIFICA 25

6 HUAMAN LAZON GABRIEL ENRRIQUE CALIFICA 25

7 LOARTE CARLOS DE ALARCON EDITH MARIELA CALIFICA 25

8 MAZA RIOFRIO YASSMINE LISSET CALIFICA 25

9 SANDOVAL MURAYARI MAGNOLIA CALIFICA 25

10 YNCHUÑA PALZA ELVIA YAHAIRA CALIFICA 25

11 ZAVALA CHÁVEZ KEVIN DANIEL CALIFICA 23

12 MEDRANO ROJAS JUDITH ANGELICA NO CALIFICA 0 NO CONSIGNA FORMACIÓN ACADÉMICA EN LA FICHA 

DE RESUMEN CURRICULAR. 

13 APONTE QUISPE ROSSY DALLANA NO CALIFICA 0

ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR 

INCOMPLETA EN LA SECCIÓN DE DECLARACIÓN 

JURADA.

14 HUAMANCIZA BARSALLO ANGELICA MARÍA NO CALIFICA 0

ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO 

ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. NUMERAL 4.2. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.
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15 BARRETO FLORES HORACIO RODRIGO VALENTIN NO CALIFICA 0
NO CONSIGNA FORMACIÓN ACADÉMICA EN LA FICHA 

DE RESUMEN CURRICULAR. 

16 HERNÁNDEZ BARRANTES ANTENOR DEYMIR NO CALIFICA 0
NO CONSIGNA FORMACIÓN ACADÉMICA EN LA FICHA 

DE RESUMEN CURRICULAR. 

17 MUCHA NINAHUANCA RANDY ROSSEL NO CALIFICA 0
NO CONSIGNA FORMACIÓN ACADÉMICA EN LA FICHA 

DE RESUMEN CURRICULAR. 

18 GOMEZ PAITAN MELIZA KELLY NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL ENVÍO DE LA FICHA  DE RESUMEN 

CURRIULAR (ANEXO N°3), DECLARACIONES JURADAS 

(FORMATO 2A Y 2B) ADJUNTANDO LA 

DOCUMENTACIÓN SUTENTATORIA EN UN SOLO 

ARCHIVO EN FORMATO PDF. NUMERAL 4.2  DE LAS 

BASES DE L CONCURSO PÚBLICO.

19 ASTO APAZA FREDY JOEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) SIN FIRMA NI 

FOLIADOS.

20 LAGOS DOMINGUEZ LUCIA LUZ NO CALIFICA 0
NO VISÓ TODAS LAS HOJAS DE LA DECLARACIÓN 

JURADA DE CONFLICTO DE INTERESES.

21 PANTI AGURTO AUGUSTO ARGEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FIRMADOS PERO SIN FOLIO.

22 VEGA PALACIOS KATIA ROSARIO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FIRMADOS PERO SIN FOLIO.

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 NO ADJUNTA 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA PARA VALIDACIÓN 

DE EXPERIENCIA.

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 NO ADJUNTA 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA PARA VALIDACIÓN 

DE FORMACIÓN ACADÉMICA. 

23 CARDENAS VELA ANA MARIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

24 CASTILLO CHAVESTA PIERINA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

25 PESCORÁN TORRES CÉSAR AUGUSTO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

26 VELA MURAYARI TADASHI AQUINO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

27 FLORES HUARINGA KIOMARA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

NO SE PUEDA VALIDAR EXPERIENCIA YA QUE 

CANDIDATO NO DECLARA FUNCIONES. NUMERAL 4.3.1 

DE LAS BASES DE L CONCURSO PÚBLICO. 

NO CONSIGNA FORMACIÓN ACADÉMICA EN LA FICHA 

DE RESUMEN CURRICULAR. 



28 FLORES MONTERO JEAN CARLO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

NO SE PUEDA VALIDAR EXPERIENCIA YA QUE 

CANDIDATO NO DECLARA FUNCIONES. NUMERAL 4.3.1 

DE LAS BASES DE L CONCURSO PÚBLICO. 

29 ALVAREZ VILLANUEVA MARIBEL MARIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

30 BACA BRAVO GEORGE BAUTISTA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

31 BELLO CÁRDENAS ALDO ELESVÁN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

32 CAYLLAHUA GONZALES MELITZA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

33 CHARPENTIER MOLINA CARLOS ENRIQUE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

34 DIAZ BLAS YELITZA FIORELLA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

35 FLORIAN BULEJE JOSE ENRIQUE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

36 HUAMAN OJEDA PAULA MERCEDES NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

37 LA ROSA LEON ROCIO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

38 LEON SILVA NAYDU ESTHER NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

39 PEÑA GONZALES GEORGE ROY NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

40 VALDEZ PALACIOS EDUARDO ANTONIO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.



41 VALLE RODRIGUEZ CRISTHIAN JEISSON NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

42 VIGO JAVE FRANK MANUEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

43 BUSTOS SALCEDO KARLA MERCEDES NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

44 NIFLA ZAGASTIZABAL CARLOS JULIÁN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

45 VALDERRAMA PALACIOS MIGUEL ANGEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

NO CONSIGNA FORMACIÓN ACADÉMICA EN LA FICHA 

DE RESUMEN CURRICULAR. 

46 PUJADA NARRO CARLOS MANUEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA 

REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO. NUMERAL 4.3.1  DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PÚBLICO.

47 LOYOLA AQUINO LUIS NAZARIO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3. DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

48 TORRES TIMANA ANA LUCIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

NO SE PUEDA VALIDAR EXPERIENCIA YA QUE 

CANDIDATO NO DECLARA FUNCIONES. NUMERAL 4.3.1 

DE LAS BASES DE L CONCURSO PÚBLICO. 

49 GUERRA PACHECO LUZ EDELMIRA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 NO ADJUNTA 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA PARA VALIDACIÓN 

DE EXPERIENCIA.

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 NO ADJUNTA 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA PARA VALIDACIÓN 

DE FORMACIÓN ACADÉMICA. 

50 BARRIOS DIAZ ALICIA ALIZABETH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA 

REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO. NUMERAL 4.3.1  DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PÚBLICO.

51 CHAFLOQUE LLONTOP ALESSANDRA ISABEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA 

REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO. NUMERAL 4.3.1  DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PÚBLICO.

52 MIJARES REINALDO ALEXANDER NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA 

REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO. NUMERAL 4.3.1  DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PÚBLICO.



53 MORAN SAM PHAN CATHY MELANIE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA 

REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO. NUMERAL 4.3.1  DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PÚBLICO.

54 PEREZ TORRE CRISTIAN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA 

REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO. NUMERAL 4.3.1  DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PÚBLICO.

55 ROQUE GONZALES HAROLD PREXI NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA 

REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO. NUMERAL 4.3.1  DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PÚBLICO.

56 RUIZ PORTOCARRERO YVAN RAMIRO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA 

REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO. NUMERAL 4.3.1  DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PÚBLICO.

57 VELOZ MATTA JENNY ELIZET NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS. NUMERAL 4.3. DE LAS BASES 

DEL CONCURSO PUBLICO.

58 BEDÓN GARCIA STEFANY MILAGROS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3. DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

59 ESCOBAR VEGA KEVIN ALEXIS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3. DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

60 GAMARRA PIZARRO CARLA BERENIS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3. DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

61 HUAMAN PACO BRAYAM NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3. DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

62 BELTRAN DE LA CRUZ CARMEN VICTORIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3. DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA 

REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO. NUMERAL 4.3.1  DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PÚBLICO.

63 QUISPE CAMI MARITZA MERCEDES NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGÚN EL 

NIVEL MINIMO DE PUESTO REQUERIDO EN EL PERFIL 

DEL PUESTO.

64 HUAYNATES CHAVEZ PEDRO HUMBERTO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3.1 DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PÚBLICO. 

65 NEIRA YERÉN  ANDRÉS EDUARDO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3.1 DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PÚBLICO. 

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

66 MENDOZA PINEDO LUIS PHILIP NO CALIFICA 0
NO FIRMÓ FICHA DE RESUMEN CURRICULAR EN "FIRMA 

DE POSTULANTE".



67 QUISPE JAVIER SOLEDAD NO CALIFICA 0

NO SE PUEDA VALIDAR EXPERIENCIA YA QUE 

CANDIDATO NO DECLARA FUNCIONES. NUMERAL 4.3.1 

DE LAS BASES DE L CONCURSO PÚBLICO. 

68 INGA ZACARÍAS MARIA DEL PILAR NO CALIFICA 0

NO SE PUEDA VALIDAR EXPERIENCIA YA QUE 

CANDIDATO NO DECLARA FUNCIONES. NUMERAL 4.3.1 

DE LAS BASES DE L CONCURSO PÚBLICO. 

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

Consideraciones importantes:

Los/as postulantes que obtuvieron el Puntaje Mínimo de 17.00 puntos en la Evaluación Curricular, deberán rendir la Evaluación de

Conocimientos según detalle:

Fecha: Miercoles 06 de diciembre del 2023

Hora: 9:00 a.m.

Lugar: Calle de la Prosa 136 - San Borja

Hora de ingreso del/de la postulante: 8:45 a.m. - 8:55 a.m.

Hora de inicio de Evaluación: 9:00 a.m.

- Contar con su Documento Nacional de Identidad (DNI) físico de manera obligatoria.

San Borja, 05/12/2023

Oficina de Recursos Humanos 


